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new vacuums, new ambitions

Aspiratori professionali  polvere e liquidi con 
sistema di pulizia del filtro “Quick clean”

Professional wet & dry vacuum cleaners with
filter cleaning system “Quick clean”

Accessori - Accessories
Kit TOP/A Ø40

401068

401070

401071

401026

401073 optional 401024

401069 401072
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CON RISERVA DI MODIFICA DELLE CARATTERISTICHE TECNICHE - WE RESERVE THE RIGHT TO MAKE TECHNICAL MODIFICATIONS

Legenda - Key symbols
Di serie - Standard Opzione - Optional Non disponibile - Not available

Codice 
Code

Descrizione 
Description

Quick
P12

Quick
P25

Quick
P35

Quick
A11

Quick
A27

Quick
P60

Quick
P80

Quick
P30

nuove aspirazioni
new vacuums, new ambitions

TMB srl
Loc. Cerca - S.S. Emilia,10  

26862 Guardamiglio (LO) Italy
Tel. +39 0377 46691 - Fax +39 0377 466929

e-mail: tmb@tmbvac.it

QUICK  LineQUICK  Line

Kit QUICK/A Ø37

401075

400566

417475

417226

417608

417612

417701

416978

417837
417734

Kit QUICK/A Ø37217736

Kit TOP/A Ø40204648

Filtro anti-shiuma - Anti-foam filter405429

Filtro cartucia - Cartridge filter428244

Filtro cartuccia HEPA - HEPA cartridge filter428680

Filtro nylon - Nylon filter405432

Sacchetto in carta orizzontale - Horizontal paper filter bag405443

Sacchetto in carta verticale - Vertical paper filter bag405431

Accessorio fisso frontale - Front mounted squeegee204571

Sacchetto in carta verticale - Vertical paper filter bag405430



QUICK  LineQUICK  Line

Quick A11 Quick P30 Quick P60 Quick P80

Quick P12 Quick P25 Quick P35 Quick A27

Filtro cartuccia  di grande superficie 
all’interno della testa: più efficienza e
più spazio nel serbatoio

Wide surface cartridge filter inside the 
head: more efficiency and more tank
capacity

Galleggiante rimovibile: aumenta il 
volume del serbatoio per la raccolta
delle polveri

Removable float: more tank capacity
for dry use

Gancio ergonomico per riporre il cavo
di alimentazione

Ergonomic hook for cordset

Aspirapolvere e aspiraliquidi professionali 
con il sistema di pulizia “Quick clean” per 
pulire perfettamente il filtro senza aprire la 
macchina

Wet & dry professional vacuum cleaners
equipped with “Quick clean” system: filter 
always cleaned without opening the 
machine
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Non spegnere la macchina; con la spazzola appoggiata al
pavimento premere il pulsante tre o quattro volte in rapida
successione. 

Don’t switch off the machine; place the nozzle on the floor
and press the push-button three or four times. 

Non spegnere la macchina; togliere il tubo flex, tappare con 
la mano la bocchetta d’ingresso e premere il pulsante tre o 
quattro volte in rapida successione

Don’t switch off the machine; remove flex hose, stop hose
inlet with the palm of the hand and press the push-button
three or four times

Dati tecnici  
Technical features
Voltaggio / Frequenza  
Voltage / Frequency

Tipo 
Type

Stadi  
Stages

Potenza Nom/Max  
Non./Max. power

Portata d’aria 
Air flow

Depressione
Water lift

Capacità totale fusto 
Total capacity tank

Materiale fusto  
Material tank

Lunghezza cavo
Cable lenght

Peso 
Weight

Dimensioni l x p x a  
Sizes l x w x h

Kit accessori  
Kit accessories

V 
Hz

-

N.

W

l/s
m3/h

mm H2O
kPa

l

-

m

kg

cm

-

Polv. & Liqu.
Wet & Dry

230-240
50-60

1200/1400

Monostadio
Single stage

2450
24,5

51
184

Polipropilene
Polypropylene

25

10

10

QUICK/A Ø37

38x38x59

Polv. & Liqu.
Wet & Dry

230-240
50-60

1200/1400

Monostadio
Single stage

2450
24,5

51
184

Polipropilene
Polypropylene

35

10,5

10

TOP/A Ø40

40x40x70

Polv. & Liqu.
Wet & Dry

230-240
50-60

1200/1400

Monostadio
Single stage

2450
24,5

51
184

Polipropilene
Polypropylene

45

11,5

10

TOP/A Ø40

46x46x77

Polv. & Liqu.
Wet & Dry

230-240
50-60

1200/1400

Monostadio
Single stage

2450
24,5

51
184

Acciaio Inox
Stainless steel

22

10

10

QUICK/A Ø37

36x36x62

Polv. & Liqu.
Wet & Dry

230-240
50-60

1200/1400

Monostadio
Single stage

2450
24,5

51
184

Acciaio Inox
Stainless steel

35

11

10

TOP/A Ø40

36x36x81

Polv. & Liqu.
Wet & Dry

230-240
50-60

1200/1400

Monostadio
Single stage

2450
24,5

51
184

Polietilene
Polyetylene

25

12

10

QUICK/A Ø37

40x43x68

Polv. & Liqu.
Wet & Dry

230-240
50-60

1200/1400

Monostadio
Single stage

2450
24,5

51
184

Polietilene
Polyetylene

43

13

10

TOP/A Ø40

40x43x80

Polv. & Liqu.
Wet & Dry

230-240
50-60

1200/1400

Monostadio
Single stage

2450
24,5

51
184

Polietilene
Polyetylene

80

19

10

TOP/A Ø40

48x58x95

Quick
P12

Quick
P25

Quick
P35

Quick
A11

Quick
A27

Quick
P30

Quick
P60

Quick
P80


